
Jitka Typltová 
Oddělení správy majetku 

MěÚ Nová Paka 
Dukelské náměstí 39 

509 24 Nová Paka 
 
 

Věc: 

Vyjádření osadního výboru k prodeji pozemků parc. č. 175/2 a 176/1. 

 

Vyjádření: 

Osadní výbor ve Valdově ve složení Petr Čermák, Miloslav Zlatník a Veronika Čermáková 

nesouhlasí s prodejem pozemků parc. č. 175/2 a 176/1 k.ú. Valdov do vlastnictví pana 

xxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx. 

 

Odůvodnění: 

1/ Přístup (z obecní cesty parc. č. 985/1) na pozemky pana xxxxxxxxx je možný skrze pozemky 

xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, xxxxxxxxx a xxxxxxxxx, které jsou buď v plném 

vlastnictví, nebo v polovičním spoluvlastnictví pana xxxxxxxxx.  

2/ Se znalostí ostatních pozemků, vlastněných panem xxxxxxxxx, máme důvodnou obavu, že 

by uváděné pozemky, do této doby pravidelně udržované, zpustly a byl by zhoršen již tak 

velmi špatný krajinný vjem (z okolních neudržovaných pozemků) při příjezdu k osadě Valdov. 

 

 

 

 

 

 

Za osadní výbor ve Valdově dne 4.4.2017 

 

 

 

 

 

Petr Čermák   Miloslav Zlatník   Veronika Čermáková 


